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F*YJNICIPIO DE CIUDAD VALLES

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de Ingresos
Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021

Fecha y | 06/ene /2022

hora de Impresién | 07:05 a. m.

Rubro de Ingresos

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APRQVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTR
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y P
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Ingreso
Ampliaciones y

Estimado R i Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(1 (2) (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)
$40,117,924.00 $4,906,133.01 $45,024,057.01 $8,403,266.06 $8,403,266.06 -31,714,657 94
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$1,200,000.00 -$888,492.00 $311,508.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00
$89,137,318.00 $6,937,280.79 $96,074,598.79 §5,749,245.02 §5,749,245.02 -83,388,072.98
$3,532,933.00 -$899,884.48 $2,633,048.52 $24,637.62 $24 637.82 -3,508,295.38
$15,957,274.00 $2,656,193.44 $18,613,467.44 $1,334,373.40 $1,334,373.40 -14,622,900.60
$2,267,436.00 $9.811,381.83 $12,078,817.83 -$50,650.93 -$50,650.93 -2,318,086.93
$575,239,399.00 $68,742,972.58 $643,982,371.58 $152,198,432.22 $152,198,432.22 -423,040,966.78
$0.00 $106,311.00 $106,311.00 $106,311.00 $106,311.00 106,311.00
$100,000,000.00 -$100,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -100,000,000.00

Total

$827,452,284.00

-$8,628,103.83

$818,824,180.17

$167,765,614.39

$167,765,614.39

Ingresos Excedentes

-659,686,669.61

Ingreso
Estado Analltlcn_) de Iflgre-zsos por Fuente de Ampliaciones [
Financiamiento Estimado {Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) | (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOGIAL
CONTRIBUCICNES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACICNES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS Dt
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del Estado
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCION

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESCS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$40,117,924.00
$0.00
$1,200,000.00
$89,137,318.00
$3.532,933.00
$15,957,274.00
$575,239,399.00
$0.00

$0.00
50.00
$2,267,436.00
$0.00

$100,000,000.00

$4,906,133.01
$0.00
-$888,492.00
$6,937,280.79
-$899,884.48
$2,656,193.44
$68,742,972.58
$106,311.00

$0.00
$0.00
$9,811,381.83
$0.00

-$100,000,000.00

$45,024,057.01
$0.00
$311,508.00
$96,074,598.79
$2,633,048.52
$18,613,467.44
$643,982,371.58
$108,311.00

$0.00
$0.00
$12,078,817.83
$0.00

$0.00

$8,403,266.06
$0.00

$0.00
$5,749,245.02
$24,637.62
$1,334,373.40
$152,198,432.22
$106,311.00

$0.00
$0.00
-$560,650.93
$0.00

$0.00

$8,403,266.06
$0.00

$0.00
$5,749,245.02
$24,637 .82
$1,334,373.40
$152,198 432,22
$106,311.00

$0.00
$0.00
-$50.650.93
$0.00

$0.00

-31,714,657.94
0.00
-1,200,000.00
-83,388,072.98
-3,508,295.38
-14,622,800.60
-423,040,966.78
106,311.00

0.00
0.00
-2,318,086.93
0.00

-100,000,000.00

Total

$827,452,284.00

-$8,628,103.83

$818,824,180.17

$167,765,614.39

$167,765,614.39

Ingresos Excedentes

-659,686,669.61
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